

ÖZEL HABER



YOLCU SAYISINDA REKOR ARTIŞ SÜRÜYOR

Türkiye'nin en büyük havalimanları arasında yer alan Gaziantep Havalimanı, 2026 yılına rekorla girdi. ● **SAYFA 3'TE**

Ocak ayında 259 bin 651 yolcu hizmet aldı

'AÇLIK YÜKSELİYOR YOKSULLUK DERİNLEŞİYOR'

İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) Ocak ayının açlık ve yoksulluk araştırma sonuçlarını kamuoyuna duyurdu. Yılın ilk ayında açlık sınırı 31 bin 224 TL, yoksulluk sınırı 101 bin 706 TL oldu. ● **7'DE**

Yaşam maliyetleri her geçen gün artıyor, günü kurtarma mücadelesi sürüyor

ÖZEL HABER



Hayat şartlarının zorlaşmaya devam ettiğini dile getiren Belediye İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Ahmet Gökalp, "Daha ilk aydan 2026 yılının işçiler, emekliler ve emekçiler arasında zorlu geçeceği bir kez daha ortaya çıktı" dedi.

HAYAT İKİ KAT DAHA ZORLAŞTI!

AHMET GÖKALP

Çiftçi yağışlardan memnun!

Arabian Ziraat Odası Başkanı Hasan Altun, Gaziantep'e düşen yağışların çiftçinin yüzünü güldürdüğünü söyledi. ● **3'TE**




Fırtına mesaisi sürüyor!

Gaziantep'te dün etkili olan şiddetli fırtına ve yoğun yağışlar hayatı olumsuz etkilerken, enerji dağıtım şebekesinde de ciddi hasarlar meydana geldi. ● **DEVAMI SAYFA 2'DE**

Bizce
Kızartmaların Şefi



GAZİANTEP

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

GAZİANTEP İLK HABER

16 ŞUBAT 2026 PAZARTESİ / FİYATI: 7 TL / YIL: 77 SAYI: 23.031

gaziantepilhaber@gmail.com

gaziantepilhaber.com

'Dünyaya insanlık dersi vereceğiz'

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, yönetmenliğini Kübra Kurualı'nın üstlendiği "Yeşil Otobüs" Belgesel Filmi'nin ilk gösterimi gerçekleştirildi, ardından "Göç, Hafıza ve Dönüş" Paneli düzenlendi. ● **DEVAMI SAYFA 6'DA**




GABDER'de Demir güven tazeledi

GABDER Olağan Genel Kurulu'nda yönetim ve denetim kurulları yeniden şekillendi. ● **3'TE**

İSRAF UYARISI

11 Ayın Sultanı Ramazan ayına sayılı günler kala, Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, israf konusunda uyardı.

Türkiye'de gıda enflasyonu hâlâ yüksek seviyede

Vatandaş temel gıda ürünlerine erişimde zorlanıyor

Ürünlerde görülen ani fiyat artışları dikkatle izlenmeli

Menü planlaması yaparak gıda israfını azaltın

ÖZEL HABER



BÜLENT YILMAZ

Gıda israfı konusunda toplum bilinçlendirilmeli

Yılmaz, "Türkiye'de gıda enflasyonu hâlâ yüksek seviyededir. Asgari ücretli, emekli ve dar gelirli vatandaşlarımız temel gıda ürünlerine erişimde zorlanmaktadır. Böyle bir ortamda; ihtiyacın çok üzerinde alışveriş yapılması, iftar sofralarında tüketilmeyen yiyeceklerin çöpe gitmesi, çeşit bolluğu adı altında gereksiz harcamaların teşvik edilmesi yalnızca bireysel bir tercih değil, aynı zamanda toplumsal bir sorumluluk problemidir" şeklinde konuştu. ● **4'TE**

Vatandaşlarımızı hak arama konusunda bilgilendirmeye devam edeceğiz

'MÜLK SAHİBİ YETKİ VERMEDEN İLAN GİRİLEMEYECEK'

Elektronik doğrulama sistemine geçildi

Ocak ayında başlayan esnaf oda seçimleri sürüyor. Bu kapsamda Gaziantep Emlakçılar Odası Genel Kurulu Üyelerin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. ● **2'DE**

ÖZEL HABER

İnsan ve bilinç

AHMET BEYAZLAR ARKEOLOG

İnsan, bilinç ve düşünceyle evreni yoktan var etmez; ama evren, insanda varlık kazanır. Evren hamdır, dağınıktır, sessizdir. Bitki ve hayvanat insanda, insan da kendi içinde değişim ve dönüşüm hâlinde; fakat ne olduklarını bilmezler. ● **DEVAMI SAYFA 3'TE**

Yeni evlenen çiftlere 50 bin TL destek!

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu 62 çiftin nikâhını kıyarak yeni evlenecek olan çiftlere 50 Bin TL nakdi destekte bulunduklarını ifade etti. ● **4'TE**

ÖZEL HABER

'Suç örgütleri yalnızca sokakta değil çocukların cebindeki telefonun içinde'

'Boşluğu doldurmak bizim sorumluluğumuz'

Psikolog Zeynep Buse Yengil, "Ekranın karşısında masum görünen bir "like", gelen bir takip isteği ya da atılan bir özel mesaj bazen planlı bir yaklaşımın ilk adımı olabiliyor. Artık suç örgütleri yalnızca sokakta değil; çocuklarımızın cebindeki telefonun içinde" dedi. ● **SAYFA 5'TE**

ZEYNEP BUSE YENGİL

'Bakırcılar Çarşısı'nda bakırcı azalıyor'

Gaziantep'te çocukken birlikte işe başlayan ve 44 yıldır da aynı dükkanda beraber mesai yapan Mesut Meklik ile yeğeni Mehmet Sakça, bakır işlemeciliği mesleğinin devam etmesi için mücadele veriyor. ● **DEVAMI SAYFA 3'TE**





İftar sofraları hazır!

Köklü vakıf medeniyetinin mirasını yaşatmaya devam eden Vakıflar Genel Müdürlüğü, "Asırları Aşan Hayır Bu Sofrada" temasıyla Türkiye'nin 25 bölgesinde faaliyet gösteren Bölge Müdürlükleri aracılığıyla bu Ramazan ayında da Türkiye genelinde ücretsiz iftar sofraları kuracak.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü, Ramazan ayı boyunca Türkiye genelinde ücretsiz iftar sofraları kuracak. Müdürlüğe bağlı 25 Bölge Müdürlüğü aracılığıyla gerçekleştirilecek organizasyonlarla, binlerce vatandaş aynı sofrada buluşacak. Köklü vakıf medeniyetinin mirasını yaşatmaya devam eden Vakıflar Genel Müdürlüğü, bu Ramazan ayında da "Paylaşmanın, dayanışmanın ve bereketin ayı Ramazan'da vakıf kültürünün yaşattığı iyilik anlayışı aynı sofrada anlam buluyor." diyerek misafirlerini ağırlamaya devam edecek. Binlerce kişi misafir edilecek Vakıflar Genel Müdürlüğü, "Asırları Aşan Hayır Bu Sofrada" temasıyla Türkiye'nin 25 bölgesinde faaliyet gösteren Bölge Müdürlükleri aracılığıyla Ramazan ayı boyunca birçok noktada vatandaşlara ücretsiz iftar yemeği imkanı sunacak. Gaziantep Bölge Müdürlüğü bölgesine bağlı olan Kahramanmaraş'ın yanı sıra Kilis ilinde Ramazan ayı boyunca devam ettireceği organizasyonla binlerce ihtiyaç sahibini iftar sofrasında misafir edecek. Ramazan ayı boyunca açık olacak iftar noktaları, Çıksorut (Yeni) Mah. Maaşkuyu Cad. Tüfekçi Yusuf Parkı içerisinde bulunan Gaziantep Ökkeşiye İmaret'i., Kilis Klas 2 Düğün Salonu ve Mehmet Akif Mah. Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi Yanı Hz. Yunus Cami Arsası içerisinde bulunan Kahramanmaraş iftar çadırları olarak belirlendi. **İha**

'MÜLK SAHİBİ YETKİ VERMEDEN İLAN GİRİLEMAYECEK'

Ocak ayında başlayan esnaf oda seçimleri sürüyor. Bu kapsamda Gaziantep Emlakçılar Odası Genel Kurulu Üyelerin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. Tek listeyle gidilen seçimde Mehmet Aytaç, üyelerin tam desteği ile yoluna devam etti.

Elektronik doğrulama sistemine geçildi

Genel kurulda konuşan Türkiye Tüm Emlak Müşavirleri Federasyonu (TEMFED) Başkanı Hacı Ali Taylan, 15 Şubat tarihi itibarıyla elektronik doğrulama sistemine geçildiğini dolayısıyla mülk sahiplerinin E-devletten yetki vermeden ilan girilemeyeceğinin altını çizdi.

Mehmet Aytaç güven tazeledi

Gaziantep Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği'ne bağlı esnaf odalarında seçim heyecanı devam ediyor. Bu kapsamda kentteki emlakçılar, 4 yıllık süreyle yeni oda başkanı ve yönetim kurulu üyelerini belirlemek için sandık başına gitti. Tek liste ile gidilen genel kurulda mevcut Başkan Mehmet Aytaç, güven tazeledi.

Esnaf kredi miktarı 1 milyon liraya yükselecek

Türkiye Tüm Emlak Müşavirleri Federasyonu (TEMFED)



Başkanı Hacı Ali Taylan, "40 bin liradan hepiniz şikayet ediyorsunuz. 40 bin liranın iptali için Anayasa Mahkemesi'ne dava açıldı, kısa süre içerisinde bir sonuç

alacağız. Ayrıca 350 bin lira olan esnaf kredisinin

federasyonumuzun genel başkan yardımcıları ve

anda devlet güvencesindeki para o hesaba geçecek" açıklamasını yaptı.

'Web tapu, bir tarihi bir dönüşümdü

Taylan, "Web tapu, bir tarihi bir dönüşümdü. Web tapudan yetki aldığınız bütün daire, gayrimenkullerin üzerine ne var ne yok hepsini görebilme yetkisine sahipsiniz. Allah'ın izniyle yakında hep birlikte tapuda sicil defterlerine de emlak danışmanlarının imzasını alacağız. Bu satışlar emlakçıların onayı ile yapılacak" şeklinde konuştu.

En büyük sorunlarımızdan birisi 40 bin TL'lik harç

Genel kurulda konuşma yapan Gaziantep Emlakçılar Odası Başkanı Mehmet Aytaç, " En büyük sorunlarımızdan birisi de 40 bin TL'lik harç. Bu bize çok büyük bir sıkıntı veriyor, meslektaşlarımız zor durumda kalıyor, bazı meslektaşlarımız ofislerini kapatıyor. Bu konuyla alakalı Maliye Bakanlığı'na ziyaret yaptık. Yanlış olduğunu söylememize rağmen çıktı. Kanun çıktıktan sonra konuyu meclise taşıdık. Konunun takipçisi olacağız. WEB tapu hayalimizdi. Bugün tüm tapu işlemlerimizi ofisimizde ön başvuruları yapıp, sadece alıcı ve satıcıyı imzaya götürüyoruz" dedi. Aytaç, "400-450 civarında esnafımız staj şartına takılıyordu. Staja muafiyet getireceğiz, taşıma ticaret yetki belgesi vereceğiz sözünü verdik, bu sözümüzü tuttuk. Bunu yapmasaydın 400-450 esnafımız taşıma ticaret yetki sahibi olmazdı" diye konuştu. **Fatma Karabacak**

kurucularıdır. Gaziantep Emlakçılar Odası, bizim sektörümüzün ve belki bir sektörün amiral gemisi, bunu unutmayın" ifadelerini kullandı.

1 Mayıs'tan sonra güvenli ödeme sistemine geçilecek

15 şubat tarihi itibarıyla elektronik doğrulama sistemine geçildiğini hatırlayan Taylan, "Artık mülk sahipleri E-devletten yetki vermeden ilan giremeyeceksiniz. Bunun yanı sıra 1 Mayıs'ta güvenli ödeme sistemine geçiyoruz. Yani bu tarih itibarıyla artık elde para veya çantada para taşımak, bankada parayı teslim etmek gibi durum olmayacak. Bankanın ve tapu dairesinin kurduğu Takasbank kanalıyla güvenli ödeme sistemi üzerinden satıcı bloke edilmiş parasını imzasını attığı



Fırtına mesaisi sürüyor!

Gaziantep'te dün etkili olan şiddetli fırtına ve yoğun yağışlar hayatı olumsuz etkilerken, enerji dağıtım şebekesinde de ciddi hasarlar meydana geldi. Toroslar EDAŞ ekipleri kesintileri gidermek için teyakkuza geçerek çalışma başlattı.

arızalara da müdahale etmek üzere çalışmalarına devam etti.

Kritik noktalara enerji akışı sağlanırken ekipler yerleşim yerleri için seferber oldu

Hastaneler, su

tamamlayan ekipler, mahalle aralarındaki arızaları gidermek için de yoğun mesai harcıyor. Gaziantep'te dün etkili olan şiddetli fırtına ve yoğun yağışlar hayatı olumsuz etkilerken, enerji dağıtım şebekesinde de ciddi

Zorlu saha şartlarına rağmen personelin büyük bir özveriyle çalıştığını vurgulayan Toroslar EDAŞ; "7/24 hizmet sunan www.toroslaredas.com.tr, Web ChatVolt, Toroslar 186 Mobil Uygulaması, WhatsApp İhbar Hattı ve 186 Çağrı



istasyonları ve kamu kurumları gibi hayati önem taşıyan noktaların enerjilendirilmesini öncelikli olarak

hasarlar meydana geldi. Toroslar EDAŞ ekipleri kesintileri gidermek için teyakkuza geçerek çalışma başlattı.

Merkezi ile her kanaldan müşterilerine ulaşarak süreci yönetmeye devam ediyor" açıklamalarına yer verdi. **İha**



Gaziantep genelinde etkili olan şiddetli fırtına ve yoğun yağışlar hayatı olumsuz etkiledi. Rüzgar hızının saatte 41 kilometreye kadar ulaşmasıyla birlikte devrilen ağaçlar ve uçan çatılar elektrik hatlarını koparıırken, Toroslar EDAŞ ekipleri kesintileri gidermek için teyakkuza geçti.

Toroslar EDAŞ fırtınanın vurduğu bölgelerde onarım çalışmalarına hız verdi

Şiddetli hava muhalefetinin başladığı ilk anlardan itibaren kriz merkezini devreye alan Toroslar EDAŞ, saha operasyonlarını en üst seviyeye çıkardı. Özellikle ağaç devrilmesi ve çatı uçması gibi dış etkenler nedeniyle iletken hatların zarar gördüğü noktalarda, tüm ekiplerle birlikte aralıksız bir çalışma yürütüldü. Yapılan yoğun çalışmalar sonucu Toroslar EDAŞ ekipleri, genel arıza durumları sonlandırıp, normal şebeke şartlarına geri döndürürken, lokal



Şehir eşkıyaları cezaevinde!

Gaziantep'te lüks restoranı kurşunlayan 2 şahıs, özel hareket destekli operasyonla yakalandıktan sonra tutuklandı.

Olay, 10 Şubat akşamı Şahinbey ilçesi Akyol Mahallesi'nde meydana gelmişti. İddiaya göre, Atatürk Bulvarı'nda faaliyet gösteren Bayazhan isimli lüks eğlence mekanı ve restorana hesap tartışması sonrası hareket halindeki araçtan silahlı saldırı düzenlenmiş olayda yaralanan olmazken saldırı anları güvenlik kameralarına yansımıştı. Saldırı sonrası geniş çaplı çalışma yapan Gaziantep Emniyet Müdürlüğü ekipleri, iş yerinin kurşunlanması

olayını gerçekleştirdiği tespit edilen 2 şahsı, özel hareket destekli operasyonla saklandıkları adreste yakaladı. Şüpheli şahısların adreslerinde yapılan aramalarda 1 adet AK-47 kalaşnikof tüfek ele geçirildi. Gaziantep'te lüks restoranı kurşunlayan 2 şahıs, özel hareket destekli operasyonla yakalandıktan sonra tutuklandı. Tamamlanan yasal işlemlerin ardından adli mercilere sevk edilen 2 şüpheli şahıs, tutuklanarak cezaevine gönderildi. **İha**

İnsan ve bilinç

AHMET BEYAZLAR
ARKEOLOĞ

Onlar süreçtir. Bu süreç kamil insanda **tekâmüle** gelir; yani bilinçe, farkındalığa, dile ve ölçüye dönüşür. İnsan, evrenin anlam kazandığı, görünür ve bilinir kılındığı yerdir.

Bu anlamda insan evrenden ayrı değildir; evrenin **kendi kendini idrak eden hâlidir**. Evren insanda konuşur, insanda tartılır, insanda değer kazanır. İnsan olmazsa evren vardır ama **anlam yoktur**.

İnsan bu yüzden çelişkili bir konumdur: Hem kuldur-çünkü varoluşun kaynağı değildir, ona tabidir. Hem efendidir-çünkü anlam veren, sahiplenen ve sorumluluk alan tek varlıktır.

Kulluk burada eziklik değil, **kaynağı kabul etmektir**.

Efendilik tahakküm değil, **yük üstlenmektir**. İnsan ne mutlak tanrıdır ne de ondan ayrı önemsiz bir canlı. İnsan, varlığın kendine bakabildiği **tek aynadır**.



GABDER'de Demir, güven tazeledi

GABDER Olağan Genel Kurulu'nda yönetim ve denetim kurulları yeniden şekillendi.

Mevcut Başkan Mehmet Ergün Demir, üyelerin oy birliğiyle aldığı kararla üçüncü kez başkanlık görevine seçilerek güven tazeledi. İlk toplantıda yeterli çoğunluk sağlanmadığı için ertelenen genel kurul, 12 Şubat 2026 Perşembe günü çoğunluğun sağlanmasıyla gerçekleştirildi. Genel kurulun açılışı ve yoklaması GABDER Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün Demir tarafından yapıldı. Divan Başkanlığı'na Ali Özcan Akcan seçilirken, kâtip üyelik görevlerini Veli Kadooğlu ve Eyyüp Bülent Özkeleş üstlendi.

Faaliyet ve denetim raporlarına oy birliği

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından gündem maddelerine geçildi. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Denetim Kurulu Raporu genel kurula sunuldu. **Haber Merkezi**

YOLCU SAYISINDA REKOR ARTIŞ SÜRÜYOR

Türkiye'nin en büyük havalimanları arasında yer alan Gaziantep Havalimanı, 2026 yılına rekorla girdi.

2025 yılını yolcu sayısı bakımından rekorla kapatan Gaziantep Havalimanı, bu başarısını, 2026 yılının ocak ayında da devam ettirdi. Bu başarı Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü yolcu istatistiklerine yansıdı. Gaziantep Havalimanı'ndan ocak ayında toplamda 259 bin 651 yolcuya hizmet aldı.

Gaziantep Havalimanı rekora doymuyor

Ülkemizin en büyük havalimanlarından biri olan Gaziantep Havalimanı, rekora doymuyor. 2025 yılının ocak ayında 207 bin 120'i iç hatlar, 44 bin 642'si dış hatlar olmak üzere 251 bin 762 yolcunun hizmet

aldığı Gaziantep Havalimanı'ndan bu yılın ocak ayında iç hatlarda 210 bin 767, dış hatlarda 48 bin 884 olmak üzere 259 bin 651 yolcu hizmet aldı. 2026 yılının ocak ayında ki yolcu sayısı 2025 yılının aynı ayına göre 7 bin 889 arttı.



İstatistiklere göre tüm uçak trafiği azaldı



İstatistiklere göre tüm uçak trafiğinde bir azalış söz konusu. 2025 yılının ocak ayında iç hatlarda 2 bin 43, dış hatlarda 296 olmak üzere toplamda 2 bin 339 uçuşun gerçekleştiği Gaziantep Havalimanı'ndan,

toplamda 2 bin 145 uçuş gerçekleşti. Uçak trafiği iç hatlarda yüzde 12 oranında azalış gösterirken, dış hatlarda yüzde 16 yükseldi. Toplamda da yüzde 8 geriledi.

Ticari uçuş trafiği arttı

Ticari uçuş trafiğinde bir yükselişin olduğu görülüyor. İstatistiklere bakacak olursak; 2025 yılının ocak ayında bin 247'si iç hatlarda, 274'ü dış hatlarda olmak üzere toplamda bin 521 ticari uçuşun gerçekleştiği Gaziantep Havalimanı'nda, bu yılın aynı ayında bin 258'i iç hatlarda, 310'u dış hatlarda olmak üzere bin 568 ticari uçuş yapıldı. Ticari uçuşlarda iç hatlarda yüzde 1, dış hatlarda yüzde 13 toplamda yüzde 3 oranında bir artış meydana geldi. **Özer Karınca**

'Bakırcılar Çarşısı'nda bakırcı azalıyor'

Gaziantep'te çocukken birlikte işe başlayan ve 44 yıldır da aynı dükkanda beraber mesai yapan Mesut Keklik ile yeğeni Mehmet Sakça, bakır işlemeciliği mesleğinin devam etmesi için mücadele veriyor.



İlkokulu bitirdikten sonra 1982 yılında tarihi Bakırcılar Çarşısı'nda bakır işleme ustasının yanında çırak olarak mesleğe birlikte başlayan 52 yaşındaki Mesut Keklik ile 49 yaşındaki yeğeni Mehmet Sakça, 44 yıldır birlikte mesai yapıyor. Yıllarca çıraklık, işçilik ve kalfalık yaparak bakır işlemeciliğinin inceliklerini öğrenen ve ardından usta olan dayı yeğen, askere gidip geldikten sonra kendi atölyelerini kurdu. Çocuk yaşta öğrendikleri ve yıllardır geçimlerini sağladıkları bakır işlemeciliğini tüm zorluklara rağmen sürdüren Mesut Keklik ve Mehmet Sakça, yıllarca yanlarında çalıştırdıkları elemanlarla bakır üretimi yaptıktan sonra 15 yıl önce mesleğe olan ilginin azalmasından dolayı küçülmeye gitmek zorunda kaldı. Yıllardır gönül verdikleri mesleklerini yaşatmak için büyük bir gayret gösteren Keklik ve Sakça, henüz çocuk

yaşta öğrendikleri bakır işlemeciliğini yıllardır aynı heyecanla sürdürüyor. 44 yıldır tüm zorluklara rağmen tarihi çarşıdaki dükkanlarında bakır üretimine devam eden Keklik ve Sakça, el işçiliği mesleklerinin yaşaması için büyük mücadele veriyor. Okul yıllarından itibaren birlikte çalışan ve uzun yıllar kendi dükkanlarında ekmek paralarını kazanan Keklik ve Sakça, 10 metrekairelik dükkanı her sabah birlikte açıyor. Ustalıkları ve çalışma azimleriyle de gençlere örnek olan Keklik ve Sakça, yıllardır birlikte mesai yapmanın gururunu yaşıyor. 1982 yılında mesleğe çırak olarak başladığını belirten Mesut Keklik, "Mesleğe ilk başladığımızda her dükkanda 5-6 tane eleman vardı. İlerleyen dönemlerde mesleğe çok rağbet kalmayınca azaldık ve şu anda sadece bir kaldık. Bakır işlemeciliğini pek fazla yapan usta kalmadı" diye konuştu. **İha**

Çiftçi yağışlardan memnun!

Araban Ziraat Odası Başkanı Hasan Altun, Gaziantep'e düşen yağışların çiftçinin yüzünü güldürdüğünü söyledi.

Altun, "Meteoroloji Genel Müdürlüğüne

gülüyor" Meteoroloji Genel

doyurdu. Ardıl Barajındaki su



hazırlanan yağış haritası Gaziantep'in Araban ilçesinde kuraklık yaşayan çiftçilerin yüzünü güldürdü. Yayımlanan haritaya göre Gaziantep'e geçen yıla oranla düşen yağış oranı yüzde 121 artması Araban Ovası'nda kuraklık korkusunu ortadan kaldırdı. Ardıl Barajında su seviyesini yükseltti" dedi. "Araban'da yüzler

Müdürlüğünce 2025-2026 yılı ışığında hazırlanan veriler, Araban ilçesiyle birlikte Gaziantep'te de yüzleri güldürdüğünü belirten Altun, "Son yağışlarla birlikte hem Araban Ovası'ndaki tarım alanları hem de kırsal bölgelerdeki Antepfıstığı, Zeytin, Badem ve Meyve bahçelerindeki toprağı suya

seviyesini yükseltti" ifadelerine yer verdi. Gaziantep'te etkili olan sağanak yağış sabaha kadar aralıksız devam etti. Özellikle İslahiye ilçesinde şiddetini artıran yağış nedeniyle bazı evleri su bastı, tarım arazileri ise sular altında kaldı. Araban Ziraat Odası Başkanı Hasan Altun, Gaziantep'e düşen yağışların çiftçinin yüzünü güldürdüğünü söyledi. İslahiye'de gece

saatlerinde başlayan ve sabah saatlerine kadar devam eden yağış, hayatı olumsuz etkiledi. İlçenin bazı mahallelerinde altyapının yetersiz kalması sonucu cadde ve sokaklarda su birikintileri oluştu. Bodrum ve zemin katlarda bulunan evleri su bastı. Diğer yandan, İslahiye'de geniş tarım arazilerinin de yağıştan zarar gördüğü ve tarlaların büyük bölümünün su altında kaldığı öğrenildi. **İha**



Tarihi çeşmelerden su akmaya başladı

Araban ilçesine bağlı kırsal Emirhaydar Mahallesi Muhtarı Seydi Vakkas Kaya, "Mahallemizde bulunan Osmanlı döneminde yapıldığı bilinen ve 3 gözlü tarihi çeşmemiz olan Aşağı Çeşme yıllardır akıyordu. Aralık ve Ocak aylarında ülke genelinde olduğu

gibi bölgemizde de art arda etkili olan yoğun kar ve sağanak yağışların ardından tarihi Aşağı Çeşmemizin 3 gözü de dolu dolu akmaya başladı. Mahallemizin mezarlığının yanında bulunan ve onunda Osmanlı döneminde yapıldığını bildiğimiz 2'inci tarihi Kırtış

Gaziantep'in Araban ilçesinde Aralık ve Ocak aylarında etkili olan kar ve sağanak yağışlar sonunda kırsal Emirhaydar Mahallesi'nde bulunan ve Osmanlı dönemine ait tarihi iki çeşmeden su akmaya başladı.

Çeşmemizde de su akmaya başladı" diye konuştu. Gaziantep'in Araban ilçesinde Aralık ve Ocak aylarında etkili olan kar ve sağanak yağışlar sonunda kırsal Emirhaydar Mahallesi'nde bulunan ve Osmanlı dönemine ait tarihi iki çeşmeden su akmaya başladı. **İha**



Silahlı saldırıya uğrayan genç kurtarılamadı

Olayın 6 ay önceki cinayete misilleme olarak gerçekleştirildiği öne sürüldü. Gaziantep'te düğün salonu önünde silahlı saldırıya uğrayarak ağır yaralanan 23 yaşındaki Volkan Durmuş, tedavi gördüğü hastanede gece saatlerinde hayatını kaybetti.

Cinayet Büro Amirliği ekiplerince 1 zanlının gözaltına alındığı olayın 6 ay önce yaşanan bir cinayete misilleme olarak gerçekleştirildiği öne sürüldü. Olay, dün akşam saatlerinde Şahinbey ilçesi 75. Yıl Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, 23 yaşındaki Volkan Durmuş isimli genç, sokaktaki bir düğün salonu önünde H.A. isimli şahsın silahlı saldırısına uğradı. Olay sonrası vücuduna çok sayıda mermi isabet eden Durmuş ağır yaralanırken, saldırgan H.A. ise hızla olay yerinden kaçtı.

Kaldırıldığı hastanede kurtarılamadı

112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılan ihbar üzerine olay yerine çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Ağır yaralı genç, sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahale sonrası Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı. Volkan Durmuş, hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen gece saatlerinde hayatını kaybetti. Durmuş'un cenazesi, Gaziantep Adli Tıp Kurumu'nda tamamlanan işlemlerin ardından defnedilmek üzere yakınlarına teslim edildi. **İha**

İSRAF UYARISI

11 Ayın Sultanı Ramazan ayına sayılı günler kala, Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, israf konusunda uyardı.

Yılmaz, "Türkiye'de gıda enflasyonu hâlâ yüksek seviyededir. Asgari ücretli, emekli ve dar gelirli vatandaşlarımız temel gıda ürünlerine erişimde zorlanmaktadır. Böyle bir ortamda; ihtiyacın çok üzerinde alışveriş yapılması, iftar sofralarında tüketilmeyen yiyeceklerin çöpe gitmesi, çeşit bolluğu adı altında gereksiz harcamaların teşvik edilmesi yalnızca bireysel bir tercih değil, aynı zamanda toplumsal bir sorumluluk problemidir. Unutulmamalıdır ki israf edilen her lokma, başka bir sofradaki eksikliği büyötmektedir" şeklinde konuştu.

Anlayışın yaygınlaştığını görmek kaygı verici

Ramazan'ın paylaşmanın, kanaatin, sabrın ve toplumsal dayanışmanın güçlenmesi gereken bir zaman dilimi olduğunu ancak ne yazık ki son

Vatandaşlarımızı hak arama konusunda bilgilendirmeye devam edeceğiz

'Ramazan ayı yaklaşırken bazı işletmelerin fiyat

ayına sayılı günler kala, Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, israf konusunda uyardı.

İftar programları, birçok ailenin

açıklamasını yaptı.

İhtiyacınız kadar alışveriş yapın

Tüketicilere çağrıda bulunan Yılmaz, "İhtiyacınız kadar alışveriş



artışına gitmesi de ayrı bir sorundur" diyen Yılmaz, "Özellikle; hurma, et ve et ürünleri, bakliyat, tatlı ve unlu

aylık gıda bütçesine yaklaşmaktadır

Yılmaz, "Son dönemde 5 yıldızlı otellerde

yapın. Menü planlaması yaparak gıda israfını azaltın. Artan yemekleri değerlendirin veya ihtiyacı sahiplerine ulaştırın.



yıllarda bu manevi iklimin, giderek tüketim odaklı bir gösteriye dönüştürüldüğünü üzülerək gözlemlediklerini kaydeden Yılmaz, "Gaziantep gibi kadim bir kültür ve mutfak şehrinde, Ramazan'ın özünü yaşatmak yerine; abartılı iftar sofraları, lüks mekanlarda düzenlenen yüksek bedelli organizasyonlar ve 'Gösterişli iftar' yarışına dönüşen bir anlayışın yaygınlaştığını görmek kaygı vericidir" ifadelerine yer verdi.

Bu tablo, Ramazan'ın ruhuyla bağdaşmamaktadır

Ramazan'ın nefsin terbiye edildiği bir ay olduğunu sözlerine ekleyen Yılmaz, "Açlıkla empati kurmayı, yokluğun ne demek olduğunu anlamayı öğretir. Ancak bugün; israfın olağanlaştığı, ihtiyacın çok ötesinde alışverişlerin yapıldığı, iftar sofralarının sosyal medya vitrinine dönüştürüldüğü, 5 yıldızlı otellerde kişi başı yüksek bedellerle sunulan 'lüks iftar menülerinin' bir statü göstergesi haline getirildiği bir tablo ile karşı karşıyayız. Bu tablo, Ramazan'ın ruhuyla bağdaşmamaktadır" dedi.

mamuller gibi ürünlerde görülen ani fiyat artışları dikkatle izlenmelidir. Ramazan'ı fırsata çevirerek tüketicinin

ve yüksek segment restoranlarda düzenlenen iftar programları, kişi başı bedelleri itibarıyla birçok ailenin aylık gıda

Fiyat artışlarını mutlaka bildirin. Sosyal medya gösterişine değil, komşu dayanışmasına yatırım yapın. Unutmayalım ki



manevi hassasiyetini ekonomik kazanca dönüştürmeye çalışan anlayışı kabul etmiyoruz. Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şubesi olarak; fahiş fiyat uygulamalarının takipçisi olacağız, gerekli başvuruları yapacağız, vatandaşlarımızı hak arama konusunda bilgilendirmeye devam edeceğiz" mesajını verdi. 11 Ayın Sultanı Ramazan

bütçesine yaklaşmaktadır. Elbette herkes dilediği gibi harcama yapma özgürlüğüne sahiptir. Ancak Ramazan gibi paylaşma merkezli bir ayda; gösterişli sofraların teşvik edilmesi, lüksün öne çıkarılması, iftar deneyiminin ticarileştirilmesi toplumsal adalet duygusunu zedelemektedir"

en bereketli sofrası, israf edilmeyen sofradır. İşletmelere çağırımız; Ramazan'ı ticari fırsata dönüştürmeyin. Makul fiyat politikası izleyin. Ramazan menüsü adı altında yapay fiyat artışlarından kaçınin. Gıda israfını azaltacak porsiyon ve planlama sistemleri geliştirin" değerlendirmesinde bulundu. **Adem Kesenek**



Yeni evlenen çiftlere 50 bin TL destek!

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu 62 çiftin nikâhını kıyarak yeni evlenecek olan çiftlere 50 Bin TL nakdi destekte bulunduklarını ifade etti.

Türkiye'nin en fazla nikah kıyan belediyesi olan Şahinbey Belediyesi'nde 62 çiftin nikahını kıyan Başkan Mehmet Tahmazoğlu yuva kuran gençlerin mutluluklarına ortak oldu. Başkan Tahmazoğlu yeni evlenen çiftlerin mutluluklarına mutluluk katarak evliliği teşvik etmek için Şahinbey Belediyesi olarak yeni evlenecek çiftleri çeşitli desteklerde bulunduklarını ifade etti. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Türkiye'nin en fazla nikâhının Şahinbey'de kıyıldığını belirterek "Şahinbey Belediyesi olarak gençlerimizi evlenmeye teşvik ediyoruz. Bu çerçevede gençlerimize 50 bin TL geri ödemesiz nakdi evlilik desteği veriyoruz. Bunun yanı sıra evlilik okulumuza katılan çiftlerimize çamaşır makinesi hediye ediyoruz. Her evlenen çiftimize bay ve bayan kol saati armağan ediyoruz.



Mali durumu zayıf olan evlenecek çiftlerimize ayrıca çeyiz desteğimiz var. Çeyiz paketinin içerisinde 7 kişilik oturma grubu, buzdolabı, çamaşır makinesi, fırın, elektrik süpürgesi ve halı bulunuyor. 'Evlenmeyen kalmasın' diyoruz. Bu çerçevede 2025 yılı içerisinde 9 bin 502 çiftimizin nikâhını kıydık. Türkiye'de en fazla nikâh kıyan belediyeyiz. Bize en yakın belediye 5 bin nikâh kıyabildi. Bu yıl da inşallah bu performansımızı sürdürerek gençleri evlenmeye teşvik etmeye devam ediyoruz. Bugün de 62 çiftimizin nikâhını kıyıyoruz. Gençlerimizin gecikmeden evlenmesini istiyoruz. Çünkü Türkiye'nin nüfusunun artması için hem evliliklerin hem de çocuk sayısının artması gerekiyor. 'Ne kadar erken evlilik, o kadar çok çocuk' diyoruz. Evlenen tüm çiftlerimize mutluluklar diliyorum. Rabbim kendilerini iki cihan mesut ve bahtiyar etsin" diye konuştu." dedi. **Haber Merkezi**

ZAYİ İLANLARI

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99397430262 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Aysel Hayır Allah

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99976545486 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Fatın Saranı

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99733723744 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. HÜSEYİN ELBEKAVI

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 9921657998 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Ahmed Ellozi

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

GAZİANTEP İLK HABER

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl: 77 **Sayı:** 23.031

16 ŞUBAT 2026 PAZARTESİ

İmtiyaz Sahibi
Gaziantep İlk Haber Medya San. Tic. Ltd. Şti. adına
Nurgün BALCIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Adem KESENEK

Sayfa Sekreteri
Meral KESENEK

Muhabirler
Leyla Aysun GÖKŞEN
Fatma KARABACAK-Özer KARINCA

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi
25828-01659-06048

X: gaziantepilkhabergazetesi
gaziantepilkhaber@gmail.com
gaziantepilkhaber.com

Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi, Kavaklık Caddesi
No:6/1 Şahinbey/GAZİANTEP
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri
İhlas Gazetecelik A.Ş.
Levent Mah. 1791 Sk. No:33/A Türkiye Gazete Baskı Tesisleri Yüreğir/ADANA
0322 346 35 25

Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.



‘Öğrenmenin yaşı yok!’

Gaziantep’te katıldığı kursta azmederek Kur’an-ı Kerim okumasını öğrenen ve en büyük hayalini gerçekleştiren 72 yaşındaki Mukaddes Tiryaki, azmiyle gençlere ve yaşlılarına örnek oluyor.

Şahinbey ilçesinde yaşayan, 3 çocuk ve 8 torun sahibi Mukaddes Tiryaki, çocukluğundan beri Kur’an-ı Kerim’i öğrenmek istiyordu. Ancak imkanların ve şartların el vermemesinden dolayı bir türlü Kur’an-ı Kerim’i öğrenemeyen Mukaddes Tiryaki, yaşı ilerledikçe ve günlük yaşamın yoğunluğundan dolayı da bu arzusunu yerine getiremedi.

Torunları yaşındaki kadınlarla Kur’an-ı Kerim eğitimi alıyor

Şahinbey Belediyesi tarafından ilçenin 75.Yıl Mahallesi’nde Selçuklu Gençlik Merkezi’nde kadınlar için açılan Kur’an-ı Kerim kursuna komşusu olan arkadaşının tavsiyesiyle katılan Tiryaki, başlangıçta çok zorlansa da ilerleyen yaşına rağmen her gün düzenli olarak kursa devam etti. Torunları yaşındaki kadınlarla Kur’an-ı Kerim eğitimine başlayan Tiryaki, yıllar süren arzusunu 72 yaşında gerçekleştirmeyi başarmanın mutluluğunu yaşıyor. Yaklaşık bir yıllık eğitimin ardından Kur’an-ı Kerim’i okumaya başlayan Tiryaki, kursta kendisini daha da geliştirmeye devam ediyor ve kursunu hiç aksatmıyor. Büyük bir heyecanla elinde Kur’an-ı Kerim’i ile birlikte kursa gidip gelen Tiryaki’nin azmi ve Kur’an-ı Kerim aşkı göz dolduruyor. Kur’an-ı Kerim öğrenmenin yaşının olmadığını gösteriyor Kur’an-ı Kerim öğrenmenin mutluluğunu yaşayan ve kurs eğitmeninin yanı sıra kurstaki kadınların da destekleri ile her gün Kuran-ı Kerim öğrenmek için derslere katılan Tiryaki, gösterdiği azim ve gayretle Kur’an-ı Kerim’i öğrenmenin yaşının olmadığını gösteriyor. Çocukluğundan bu yana Kur’an-ı Kerim okumayı öğrenmenin hayalini kurduğunu belirten Tiryaki, yıllar sonra hayaline ulaşmanın sevincini yaşıyor. Kur’an-ı Kerim öğrenmenin mutluluğunu yaşayan Tiryaki, küçüklükten beri Kur’an-ı Kerim okumaya hevesli olduğunu ancak köyde daha önce kurs açılmadığı için öğrenemediğini söyledi.

“Çocukken kursa gidemedik”

Bir arkadaşının tavsiyesiyle kursa katıldığını ve başlangıçta çok zorlansa da sonunda Kur’an-ı Kerim okumayı öğrendiğini söyleyen Tiryaki, “Çocukken köyde ikamet ediyorduk ve bir yere gidemiyorduk. Dedemizden öğrendiğimiz bir kaç duanın dışında başka bir şey bilmiyorduk. Sadece 2-3 tane dua ve sure biliyorduk. Her hangi bir kursa gidemedik. Şimdi de kursa başladım. Kur’an-ı Kerim’i öğrenmeye karar verdim. Kur’an-ı Kerim’i bu kursta öğrendim” dedi.

“Çocukluktan beri Kur’an-ı Kerim öğrenmek içimde kaldı”

Namazını kıldığını ve hac ibadetini de yerine getirdiğini belirten Tiryaki, “Çocukluğumdan beri bende herkes gibi Kur’an-ı Kerim okumayı istiyordum. Çocukluktan beri Kur’an-ı Kerim öğrenmek ve okumak içimde kaldı. Allah’a şükürler olsun bu kursa katıldım ve Kur’an-ı Kerim okumayı öğrendim. Rabbim isteyen herkese nasip etsin. Bizim dönemimizde hem bu tür kurslar yoktu hem de bu tür imkanlara sahip değildik. Rabbim nasip etti ve Kur’an-ı Kerim’i öğrendim” şeklinde konuştu.

“Kur’an-ı Kerim okumayı çok seviyorum”

Birçok kişinin Kur’an-ı Kerim öğrenmeye karşı isteksiz ve gayretsiz olduğu bir çağda 72 yaşında Kur’an okumayı öğrendiği için çok mutlu olduğunu belirten Tiryaki, “Kur’an-ı Kerim okumayı çok seviyorum. Kur’an-ı Kerim olmadan ben yaşayamam. Tek başıma da olsam sürekli Kur’an-ı Kerim okuyorum” ifadelerini kullandı. **İha**

‘Suç örgütleri yalnızca sokakta değil çocukların cebindeki telefonun içinde’

‘Beğeniyle başlayan bir temasın bir çocuğun hayatında nasıl bir kırılmaya dönüşebileceğini çoğu zaman geç fark ediyoruz’ diyerek sözlerine başlayan Psikolog Zeynep Buse Yengil, “Ekranın karşısında masum görünen bir “like”, gelen bir takip isteği ya da atılan bir özel mesaj bazen planlı bir yaklaşımın ilk adımı olabiliyor. Artık suç örgütleri yalnızca sokakta değil; çocuklarımızın cebindeki telefonun içinde” dedi.

Çocuklar, riskli yapılara daha açık hale geldikleri için ağlara sürükleniyorlar

Yengil, “Sosyal medya üzerinden lüks yaşam görüntüleriyle, güçlü figürlerle, hızlı para vaadiyle görünür oluyor; ardından iletişimi daha kapalı alanlara taşıyarak bağı derinleştiriyorlar. Dışarıdan

hale getiriyor. Ailelerin geçim kaygısıyla daha uzun saatler çalışması, çocukların dijital dünyada daha yalnız kalmasına neden olabiliyor. Gençlerin hem sokakta hem sosyal medyada görünür olma ihtiyacı artarken, sağlıklı alternatif alanların yetersiz kaldığı durumlarda riskli yapılar daha hızlı yayılabilir. Bu nedenle yerel düzeyde

ettikleri bir sahne

Ergenlik döneminin kimlik arayışının, sınır denemelerinin ve yoğun duyguların yaşandığı bir dönem olduğunu kaydeden Yengil, “Bu yaş grubundaki gençler için sosyal medya yalnızca bir eğlence alanı değil; aynı zamanda kimlik inşa ettikleri bir sahnedir.



bakıldığında cazip görünen bu dünya, aslında adım adım örülen bir ağdan ibaret. Bir psikolog olarak bu tabloya yalnızca bir güvenlik meselesi gibi bakamıyorum. Çünkü burada asıl dikkat çekici olan, çocukların hangi duygusal ihtiyaçlarının hedef alındığıdır. Çocuklar ve ergenler “kötü oldukları” için değil; ait olma, değerli hissetme, güçlü görünme ve görünür olma ihtiyaçları karşılanmadığında riskli yapılara daha açık hale geldikleri için bu ağlara sürükleniyorlar” ifadelerini kullandı.

Boşluğu doldurmak bizim sorumluluğumuz

‘Riskli yapılar boşlukta büyür; o boşluğu doldurmak bizim sorumluluğumuzdur’ diyen Yengil, “Gaziantep özelinde baktığımızda ise genç nüfusun yoğunluğu, ekonomik dalgalanmaların aileler üzerindeki baskısı ve mahalle kültürünün güçlü yapısı bu konuyu daha hassas

gençlik merkezlerinin, spor alanlarının ve ücretsiz sanat atölyelerinin artırılması; mahalle bazlı koruyucu ruh sağlığı çalışmalarının yaygınlaştırılması oldukça kıymetlidir. Riskli yapılar boşlukta büyür; o boşluğu doldurmak bizim sorumluluğumuzdur” şeklinde konuştu.

Sosyal medya aynı zamanda kimlik inşa



Asıl mesele maddi

Lüks yaşam imgeleri, hızlı para kazanma vaadi, ‘Abi’ figürü üzerinden kurulan sahte koruyuculuk dili ve rap kültürü ya da dizi karakterleri üzerinden romantize edilen suç anlatıları; özellikle değersizlik, dışlanmışlık ya da başarısızlık duyguları yaşayan gençler için güçlü bir çekim oluşturunuyor” açıklamasını yaptı.

vaat değil psikolojik vaat

Yengil, “Asıl mesele maddi vaat değil; psikolojik vaat. “Seni görüyoruz. Seni önemsiyoruz. Sen güçlüsün.” Bu noktada özellikle altını çizmek istediğim kavramlardan biri “grooming”, yani adım adım manipülasyon sürecidir. Grooming bir anda gerçekleşmez; yavaş, planlı ve çoğu zaman çocuğun fark edemeyeceği kadar kademeli ilerler. Önce güven kurulur. Ortak ilgi alanları üzerinden bağ oluşturulur. Ardından çocuk özel hissettirilir, sır paylaşımı başlar. “Bunu kimseye söyleme, bu bizim aramızda” gibi cümlelerle gizlilik normalize edilir. Küçük istekler zamanla daha büyük taleplere dönüşür. Bu süreçte çocuk kendini tehdit altında değil, aksine değerli ve seçilmiş hisseder. İşte bu yüzden grooming son derece tehlikelidir; çünkü çocuk manipüle edildiğini değil, kabul gördüğünü düşünür. Suç örgütleri çocukları bir anda değil, tam da bu mekanizma üzerinden içine çeker. Önce bir beğeni, sonra bir mesaj, ardından özel gruplara davet” tespitini yaptı.

Yasak çoğu zaman gizliliği artırır

Ailelere çağrıda bulunan Yengil, “Öncelikle şunu kabul etmemiz gerekiyor;

sadece yasak koymak çözüm değildir. Yasak çoğu zaman gizliliği artırır. Bunun yerine dijital dünyayı konuşulabilir hale getirmek gerekir. “Bugün sosyal medyada ne dikkatini çekti?” ya da “Bu paylaşımlardaki hayat sana ne hissettirdi?” gibi sorular, çocuğun hem duygusunu hem düşüncesini açmasına alan tanır. Eleştirel düşünme becerisi kazanan bir genç, her parlayan hayatın gerçek olmadığını daha kolay fark eder” değerlendirmesinde bulundu.

Okullara da ciddi sorumluluk düşüyor

Psikolog Zeynep Buse Yengil, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Çocukların güçlü yönlerini fark edip desteklemek çok önemli. Eğer bir genç evde ve okulda kendini değerli hissediyorsa, dışarıdaki sahte değer tekliflerine karşı daha dirençlidir. Okullara da ciddi sorumluluk düşüyor. Dijital okuryazarlık artık lüks değil, zorunluluktur. Çocuklara sadece “internet tehlikelidir” demek yetmez. Manipülasyon nasıl işler, grooming nedir, sahte hesap nasıl anlaşılır, riskli bir davet nasıl değerlendirilir; bunları öğretmek gerekir. Rehberlik servislerinin güçlendirilmesi ve risk altındaki çocukların erken fark edilmesi de koruyucu ruh sağlığı açısından hayati önemdedir.” **Fatma Karabacak**

Kurallara uymayanlar cezalandırılıyor!

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı tarafından otoyolda gerçekleştirilen dron destekli trafik denetimlerinde binlerce araç ve şahıs sorgulandı, kural ihlali yapan sürücülere cezai işlem uygulandı.



Otoyol Jandarması Timleri tarafından mülki makamların koordinesinde TAG Otoyolu üzerinde Ocak ayı içerisinde icra edilen dron destekli radar denetimleri kapsamında 50 bin 29 araç ve 22 bin 264 şahıs sorgulandı. Denetimlerde; hız sınırlarını aşmak, sol şeridi sürekli işgal ederek trafik güvenliğini tehlikeye sokmak, otoyolda dönüşün yasak olduğu yerlerden dönüş yapmak, seyir halinde cep telefonu kullanmak ve emniyet kemeri takmamak gibi çeşitli trafik kural ihlallerinde bulunan 3 bin 544 araca idari para

cezası uygulandı. Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı tarafından otoyolda gerçekleştirilen dron destekli trafik denetimlerinde binlerce araç ve şahıs sorgulandı, kural ihlali yapan sürücülere cezai işlem uygulandı. Ayrıca 154 araç trafikten men edilirken, 1 sürücünün ehliyeti geri alındı. Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı yetkilileri, trafik kazalarının önlenmesi, can kayıpları ve yaralanmaların en aza indirilmesi amacıyla denetimlerin aralıksız devam edeceğini bildirdi. **İha**



‘Türkiye’nin güvenliği komşularından başlar’

Şahinbey Belediyesi’nin ev sahipliğinde “Terörsüz Türkiye: Ortadoğu ve Suriye’nin Geleceğinde Türkiye’nin Rolü” konulu panel yoğun katılımı gerçekleştirildi.

Türkiye’nin Dünya üzerindeki rolünün de konuşulduğu programa konuşmacı olarak CNN Spikeri Gazeteci Göksu Öngören Özgür, Emekli Albay Akademisyen Coşkun Başbuğ ve CNN Türk Haber Koordinatörü Akademisyen İdris Arıkan katıldı. Panelde Türkiye’nin bölgesel güvenlik politikaları, terörle mücadele süreci ve Ortadoğu’daki gelişmeler ele alındı. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Türkiye’nin güvenliğinin bölgesel istikrarla doğrudan bağlantılı olduğunu belirterek “Bugün çok önemli bir konuda, Ortadoğu ve Suriye’nin geleceğinde Türkiye’nin rolünü ve terörsüz Türkiye hedefini konuşuyoruz. Coğrafya kaderdir derler. Ortadoğu tarih boyunca problemli bir bölge oldu. Ancak Türkiye’nin güvenliği her şeyin önünde gelir. Türkiye’nin güvenliği komşularımızdan başlar. Eğer Filistin güvende

değilse, Suriye güvende değilse Türkiye de güvende değildir” diyen Başkan Tahmazoğlu, komşu ülkelerde sağlanacak istikrarın Türkiye açısından hayati önem taşıdığını ifade etti. Başkan Mehmet Tahmazoğlu, terörle mücadelede kararlılığın

Tahmazoğlu, “Dünyanın da umudu Türkiye’dir” ifadelerini kullandı.

“Türkiye’nin bugünkü konumunu konuşuyoruz”

CNN Spikeri Gazeteci Göksu Öngören Özgür, Şahinbey Belediyesi’ne

noktayı, Ortadoğu’daki rolünü konuşuyoruz” diyen Gazeteci Göksu Öngören Özgür, medya perspektifinden bölgesel gelişmelerin değerlendirilmesinin önemine dikkat çekti.

“Sürecin kırılma anı 15 temmuz’du”

kanserli hücreyi söküp atmadan o bedeni ayağa kaldıramazsınız. FETÖ’den başladık. Şahinbey Belediye Başkanımızın ifade ettiği gibi son o kanserli hücreyi de bedenden atınca bizi kimse tutamaz” dedi.



sürdüğünü belirterek, Türkiye içinde ve sınır ötesinde terör unsurlarına karşı yürütülen operasyonların devam ettiğini söyledi. Türkiye’nin bölgesel barış ve düzen için önemli bir aktör olduğunu dile getiren Başkan

davetlerinden dolayı teşekkür ederek, panelde Türkiye’nin mevcut konumunun ve bölgesel etkisinin ele alındığını belirtti. “Burada olmak bizim için onur. Günlerdir bu heyecanı yaşıyoruz. Türkiye’nin bugün geldiği

Emekli Albay Akademisyen Coşkun Başbuğ ise konuşmasında Türkiye’nin terörle mücadelesinde 15 Temmuz sürecini bir dönüm noktası olduğunu belirterek “Değerli Başkanım, Tahmazoğlu’na tekrar şükranlarımızı, teşekkürlerimizi iletelim. Ben lafın hep hakkını vermekten yanı olan bir kişiyim. Dolayısıyla hiç eğip bükmeden söylerim. Değerli Şahinbey Belediye Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu, her ile her ilçe olması gereken bir Belediye Başkanımız. Eli kolu, dert görmesin. Gördüğüm en bereketli başkanlarımızdan biri. O bereket zaten saniyede yansımış. Sürecin kırılma anı 15 Temmuz’du. Niye? Hani vücudun içinde kanserli hücre var. FETÖ denilen bir terör örgütü var. Onun yandaşı PKK var. Siz o hücreyi, o

“Türkiye küresel aktörlerden biri”

CNN Türk Haber Koordinatörü Akademisyen İdris Arıkan da konuşmasında Türkiye’nin askeri ve kültürel kapasitesine dikkat çekti. Türkiye’nin dünyada muharip rol üstlenebilecek sayılı ülkelerden biri olduğunu belirten Arıkan, kültürel alanda da Türkiye’nin güçlü bir konumda bulunduğunu söyledi. Arıkan, Türkiye’nin medya ve dijital platform alanında da kendi markalarını oluşturduğunu ifade ederek TRT bünyesindeki TABİ platformunu örnek gösterdi. Panel, soru-cevap bölümünün ardından sona ererken, katılımcılar Türkiye’nin bölgesel barış ve güvenlik politikalarına ilişkin kapsamlı değerlendirmelerde bulundu. **Haber Merkezi**



‘Dünyaya insanlık dersi vereceğiz’

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, yönetmenliğini Kübra Kuruali’nin üstlendiği “Yeşil Otobüs” Belgesel Filmi’nin ilk gösterimi gerçekleştirildi, ardından “Göç, Hafıza ve Dönüş” Paneli düzenlendi.

Suriye İç Savaşı’nın ardından yaşanan geri dönüşleri ve göç olgusunu ele alan

yol belgeseli niteliği taşıyan “Yeşil Otobüs”, ilk gösterimiyle sanatseverlerin

uyguladığı tehditler karşısında simgeleşen ve göç sürecinde kullanılan yeşil otobüslerden alan belgesel; Kilis Öncüpınar Sınır Kapısı’ndan başlayarak Şam, Humus ve Halep’e uzanan bir yolculuğu konu alıyor ve yaşam hikâyelerini tüm

gerçekliğiyle izleyiciye aktarıyor. Gösterim öncesinde konuşan Yönetmen-Belgesel Yapımcısı Kübra Kuruali, fikrin filme dönüşme sürecini, imkân kısıtlılıklarını, yürütülen çalışmaları ve karşılaşılan zorlukları

salonu dolduran sanatseverlerle paylaştı. Kuruali ayrıca konuşmasında, destekleri ve ev sahipliği dolayısıyla Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’e teşekkür etti. **Haber Merkezi**



etkinlik, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu Onat Kutlar Sahnesi’nde yapıldı. Savaş sonrası yaşanan ilk özgür Ramazan iftarları ile bayram günlerini kayıt altına alan ve bir

beğenisine sunuldu.

Film, İsmi Göçün Simgesi Olan Yeşil Otobüslerden Aldı

İsmi, Esad rejiminin iç savaşın ilk dönemlerinde sivil halka yönelik



Almacı Pazarı’nda büyük bir yoğunluk var

Ramazan ayının yaklaşmasıyla birlikte Gaziantep’in tarihi Almacı Pazarı’nda esnaf, hazırlıklara başladı. On bir ayın sultanı Ramazan ayına sayılı günler kala Gaziantep’in tarihi çarşı ve pazarlarında alışveriş hareketliliği başladı. Ramazan ayı öncesi çarşı-pazara çıkan vatandaşlar alışveriş yaparak ihtiyaçlarını temin etti.

Ramazan ayı için hazırlıklar sürerken, tarihi çarşı esnafı ise Ramazan ayında sıkça tercih edilen hurma başta olmak üzere üzüm pekmezi, tahin, helva, Antep peyniri ve zeytin gibi ürünleri tezgahlarında satışa sunmaya başladı. Vatandaş ise sayılı günlerin kaldığı Ramazan ayı için alışverişini tamamlamak için çarşı-pazarın yolunu tuttu. Tarihi Almacı Pazarı başta olmak üzere kentteki diğer çarşı ve pazarlarda hareketlilik yaşandı. Müşterilerinin sahur ve iftar ihtiyaçlarını karşılamak için en çok tercih edilen doğal ve yöresel ürünleri, hazırlayan esnaf, ürünlerini raflara dizdi. Eksiklerini tamamlayan ve ihtiyaçlarını da gidermeye çalışan vatandaşlar, en çok gıda ürünlerine rağbet gösterdi. Ramazan ayı yaklaştıkça çarşı-pazarda yavaş yavaş

hareketliliğin başladığını belirten Tarihi Almacı Pazarı esnafından Müslüm Bozkır, “Almacı Pazarı’nda büyük bir yoğunluk var. Alışverişe çıkan vatandaşlar helva, tahin, pekmez ve hurma gibi ürünleri alıyor. Alışverişten memnunuz ve bu yıl Ramazan ayı kışa denk geldiği için daha çok bu tür ürünlere rağbet var. Ramazan hareketliliği de başladı. Ramazan ayı yoğunluğu başladı ve Ramazan ayı yaklaştıkça vatandaşlarda yavaş yavaş ihtiyaçlarını karşıyorlar” dedi. Ramazan ayı yoğunluğunun başladığını belirten Kerim Kıssa ise, “Ramazan ayının bereketi yavaş yavaş çarşı-pazara yansımaya başladı. Ramazan ayı bereketiyle geliyor. Ramazan ayına sayılı günler kaldı. Esnaf olarak bizde tüm hazırlıklarımızı tamamladık” diye konuştu. **İha**

0 T.C. GAZİANTEP 35. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.67312634-2025/133-Ceza Dava Dosyası 09.02.2026 İLAN

Gaziantep35. Asliye Ceza Mahkemesince; 01/01/1997 ŞAMdoğumlu , sanık Nihat ve Sare kızı ROJMIN MÜSLÜM hakkındamahkememizin16/12/2025 tarih, 2025/133 esas ve 2025/609karar sayılı ilamı ile HÜKMÜN AÇIKLANMASININ GERİ BIRAKILMASI cezası kararı verilmiştir. Gerekçeli kararın sanığın adresi belli olmadığından tebliğ edilemediği anlaşılmış olmakla, 7201 sayılı yasanın 28/1 maddesi gereğince kararın ilan tebliğine karar verilmiştir. İlanın yayın tarihinden 5271 S.CMK’nun 231/2. maddesi gereğince verilen karara karşı tebliğden itibaren 5271 S. CMK’nun 272-273 maddeleri gereğince iki (2) hafta içinde mahkememize verilecek dilekçe veya tutanağa geçirilmek üzere zabıt katibine beyanda bulunmak cezaevindeyse cezaevi aracılığıyla dilekçe göndermek veya cezaevi personeline beyanda bulunup tutanağa geçirmek suretiyle mahkememize göndermek veya bulunduğu yerdeki mahkeme aracılığıyla dilekçe göndermek suretiyle, Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesine İstinaf Yasa Yoluna başvurulabileceğinin ve başvurmadiği takdirde hükmün kesinleşeceği hususunda verilen hüküm tebliği olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Basın- 2401373

İLAN T.C. GAZİANTEP 2. TÜKETİCİ MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2025/588 Esas DAVALI : MEHMET ALİ ÜÇLÜHAN Hacıbayram Mh. Konak Sk.No:52 Eyyübiye/Şanlıurfa/Türkiye Eyyübiye/ ŞANLIURFA Davacı Sompo Sigorta A.Ş. tarafından aleyhinize açılan İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan) davasının yapılan yargılamasında; Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınızı gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ilan tebliğine karar verilmiştir. Ön İnceleme Durusma Günü: 20/05/2026 günü saat: 09:40’da duruşmada bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde duruşmaya yokluğunuzda devam edileceği, yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ve yokluğunuzda karar verileceği, sulh ve arabuluculuk için gerekli hazırlığı yapmanız hususu ilan tebliği olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Basın- 2401514

‘AÇLIK YÜKSELİYOR YOKSULLUK DERİNLEŞİYOR’

İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) Ocak ayının açlık ve yoksulluk araştırma sonuçlarını kamuoyuna duyurdu. Yılın ilk ayında açlık sınırı 31 bin 224 TL, yoksulluk sınırı 101 bin 706 TL oldu.

Yaşam maliyetleri tavan yapıyor

Hayat şartlarının zorlaşmaya devam ettiğini dile getiren Belediye İş Sendikası Gaziantep Şube

Başkanı Ahmet Gökalp, “Daha ilk aydan 2026 yılının işçiler, emekliler ve emekçiler arasında zorlu geçeceği bir kez daha ortaya çıktı. Açlık yükseliyor, yoksulluk

derinleşiyor, yaşam maliyetleri tavan yapıyor” dedi. Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) verilerine göre ülkemizde açlık ve yoksulluk artmaya

devam ediyor. Aralık ayında 30 bin 143 TL olan açlık sınırı yılın ilk ayında 31 bin 224 TL’ye, yoksulluk sınırı 98 bin 188 TL’den 101 bin 706 TL’ye yükseldi. Bekar bir çalışanın yaşam maliyeti ise 39 bin 123 TL’den 40 bin 541 TL’ye çıktı. Mutfak enflasyonu aylık yüzde 3,58, on iki aylık yüzde 41,08 ve yıllık ortalama ise yüzde 39,79 olarak kayda geçti.

Şimdi tam tersi bir durum yaşındı

Tarihte ilk defa asgari ücretin açlık sınırının altında kaldığına dikkat çeken Gökalp, “Asgari ücretin, açlık sınırının altında kalacağı belliydi. Geçmiş yıllarda durum bu şekilde değildi. O zamanlarda asgari ücret birkaç ay sonra açlık sınırının altında kalırdı. Şimdi ise tam tersi bir durum yaşındı. Açıklandığı ayda

açlık sınırının altında kaldı. Bu kabul edilebilir bir durum değil. Bunun derhal düzeltilmesi gerekiyor” çağrısında bulundu.

Evlerde tencere zor kaynıyor

Gökalp, “Mutfak yangını yer. Evlerde tencere zor kaynıyor. En düşük meyvenin kilogramı 25 lira o da portakal ve mandalina. Onun dışında muz, elma kilogramı 100 liranın altında değil. Salatalık kilogramı 120 lira, domates 100 lira civarında. Bu şekilde nereye kadar devam edecek? Bu

fiyatlara vatandaş nasıl sebze ve meyve alacak. Sağlıklı beslenin deniliyor, bunun yolu meyve tüketmeden geçiyor. Evine aylarca meyve girmeyen aileler var. Bu insanlar nasıl sağlıklı olacak?” sorusunu sordu.

Çalışanların maaşı yüzde 4 erimiş oldu

Asgari ücretin yeniden gözden geçirilmesi ve günümüz şartlarına göre revize edilmesi gerektiğini sözlerine ekleyen Başkan Gökalp, “28 bin 75 TL ücretin hayat pahalılığının tavan yaptığı günümüzde

yeterli olmayacağını defalarca dile getirmemize karşın, söylediklerimize hep kulak tıkadılar. Daha 2026 yılının ilk ayında söylediklerimizde ne kadar haklı olduğumuz ortaya çıktı. Açlık ve yoksulluk vatandaşın kaderi olmamalı. İnsanca yaşamak her vatandaşın en doğal hakkıdır. O yüzden yeniden çağrıda bulunuyoruz; asgari ücret günümüzde şartlarına göre yeniden düzenlenmeli. Çünkü ocak ayında enflasyon yüzde 4 çıktı, yani çalışanların maaşı yüzde 4 erimiş oldu” değerlendirmesini yaptı. **Leyla Aysun Gökşen**



‘Eğitim hayatımızın her alanı için önemli’

Büyükşehir sağlıklı yaşam için çalışmalarını sürdürüyor

Büyükşehir Belediyesi Engelli, Yaşlı ve Sağlık Hizmetleri Daire Başkanlığı'na bağlı Oya Bahadır Yüksel Psikiyatri Kliniği birimi 9 Şubat Sigara Bırakma Günü'nde GASMEK Mehmet Akif Ersoy Eğitim Akademisi'nde stant kurdu. Stantta vatandaşlara sigaranın zararları, bırakma yöntemleri ve destek süreçleri hakkında bilgi verildi. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Refakatçi Hizmeti ile ihtiyaç sahibi vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. Hastanede yatış sürecinde refakatçi bulmakta zorlanan, yalnız yaşayan veya sosyal desteği sınırlı bireylere haftada 5 gün refakatçi desteği sağlanacak. 08.00-

17.00 saatleri arasında yapılan hizmetten yararlanmak isteyen vatandaşlar başvuru ve detaylı bilgi için ALO 153 hattıyla irtibata geçebilecek.

Gaziantep Kent



Konseyi Gençlik Meclisi Öğrencileri, Şubat Ayı Meclis Toplantısına Katıldı

Gaziantep Kent Konseyi Gençlik Meclisi üyesi öğrencileri, tecrübe

kazanmak şehir yönetimini ve meclis çalışmalarını yakından tanımaları amacıyla Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Meclisi Şubat Ayı Gündemi oturumuna katıldı. Gaziantep Büyükşehir

atma branşında İsmail Hakkı Kartal, Türkiye 4'üncüsü olurken 2012-2013 Yaş Erkekler Kategorisi'nde İbrahim Halil Özdev, Kerem İşören, Abdulhafız Shenno'nun yer aldığı 4×200 metre

Belediye Spor Kulübü Sporcuları, 6-8 Şubat 2026 tarihinde Bursa'da düzenlenen U16 Türkiye Salon Şampiyonası'nda önemli başarılarla imza attı. 2011 Yaş Kategorisi'nde gülle

Bayrak Takımı Türkiye 4'üncülüğünü elde etti. 2012-2013 Yaş Kızlar Kategorisi'nde Aleyna Seymen ve Eylül Ebrar Güzel'in yer aldığı takım Türkiye 5'incisi oldu. 2011 Yaş Kızlar Kategorisi'nde Zeynep Ecrin Tatar ve Asmin Demir'in yer aldığı takım ise Türkiye 2'nci olarak kürsüdeki yerini aldı. Öte yandan 06-08 Şubat 2026 tarihleri arasında Gaziantep'te gerçekleştirilen Okul Sporları Yıldızlar Judo Yarı Final Müsabakaları kapsamında, Down sendromlu sporcu Burhan Mustafa Karaoğlu gösteri maçı gerçekleştirdi. **Haber Merkezi**



MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI 25 ARALIK DEVLET HASTANESİ İÇİN YÖNLENDİRME VE TANITIM TABELALARI ALIM

Müdürlüğümüze bağlı 25 Aralık Devlet Hastanesi için Yönlendirme ve Tanıtım Tabelaları Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/219435

1- İdarenin

1.1. Adı : GAZİANTEP İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi :İbni Sina Mah. Şehir Hastanesi Kampüsü İl Sağlık Müdürlüğü - Şahinbey / GAZİANTEP ŞAHİNBEY/GAZİANTEP

1.3. Telefon numarası :03422209614

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati :11.03.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı 2 Kat İhale Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı :Müdürlüğümüze bağlı 25 Aralık Devlet Hastanesi için Yönlendirme ve Tanıtım Tabelaları Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı :60 Kalem Yönlendirme ve Tanıtım Tabelaları Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Gaziantep 25 Aralık Devlet Hastanesi

3.4. Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 45 gün içinde teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip iş başlayacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



GAZİANTEP FK UMDUĞUNU BULAMADI! 3-0

Trendyol Süper Lig'in 22. haftasında Kocaelispor sahasında karşılaştığı Gaziantep Futbol Kulübü'nü 3-0 mağlup etti.



Kocaelispor ile Gaziantep FK arasında oynanan karşılaşma öncesinde sahada ve tribünlerde anlamlı pankartlar açıldı. Trendyol Süper Lig'in 22. haftasında Kocaelispor kendi sahasında Gaziantep Futbol Kulübü'nü konuk ediyor. Karşılaşma öncesinde her iki takım

erdi.

Maçtan dakikalar (İlk yarı)

2. dakikada topla ilerleyen Agyei, Arda ve Sorescu'yu geçip uzaktan vuruşta kaleci Zafer, meşin yuvarlağı kornere çeldi. 10. dakikada sağdan

bulan Smolcic'in sağ çaprazdan sert vuruşunda kaleci Zafer tek hamlede meşin yuvarlağı kontrol etti. 36. dakikada Haidara'nın sol taraftan ortasında penaltı noktasının solunda topla buluşan Agyei'nin sağ ayağıyla vuruşunda meşin yuvarlak ağlara gitti.

71. dakikada sol taraftan paslaşarak kullanılan serbest vuruşta Maxim'in ortasında ceza sahası içinde iyi yükselen Bayo'nun kafa vuruşunda meşin yuvarlak kalenin üzerinden dışarı gitti. 76. dakikada ceza sahası içinde Churlinov'un topukla verdiği pas sonrasında penaltı noktası üzerine hareketlenen Serdar Dursun, kaleci Zafer ile karşı karşıya kaldığı pozisyonda meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. 2-0. 81. dakikada sol kanattan topla ilerleyen Churlinov'un yerden ortasında ön direktte Serdar'ı geçen meşin yuvarlağı arka direktte Rivas ağlarla buluşturdu. 3-0.

Keita (Samet Yalçın dk. 80), Cafumana Show, Karol Linetty, Daniel Agyei (Rigoberto Rivas dk. 72), Tayfur Bingöl (Darko Churlinov dk. 72), Bruno Petkovic

Sonuç, Arda Kızıldağ, Deian Sorescu (Kevin Rodrigues dk. 46), Ogün Özççek (Melih Kabasakal dk. 58), Alexandru Maxim (Muhammet Akmelek

Yılmaz Goller: Daniel Agyei (dk. 36), Serdar Dursun (dk. 76), Rigoberto Rivas (dk.81) (Kocaelispor) Kırmızı kart: Nazım Sangare (dk. 47)



futbolcuları seremoniye küfüre karşı pankartla çıktı. Pankartta, "Futbola aşışız, küfüre karşıyız" ifadelerine yer verildi. Seremoni sırasında yaklaşık 150 kişilik Gaziantep FK taraftarı ise geçen hafta tribünden düşerek yaşamını yitiren Kocaelispor'un genç taraftarı Harda Kaçmaz'ı unutmadığını göstermek için, "Başınız sağolsun, acının rengi olmaz" yazılı pankart açtı. Kocaelispor tribünleri ise bu hafta 41 yaşına giren teknik direktörleri Selçuk İnan için doğum günü pankartı açtı. Trendyol Süper Lig'in 22. haftasında Kocaelispor, Gaziantep FK'yı konuk ediyor. Karşılaşmanın ilk yarısı ev sahibi ekibin 1-0'lık üstünlüğüyle sona

çizgiye kadar inen Sorescu'nun ortasında ceza sahası içinde iyi yükselen Arda'nın kafa vuruşunda kaleci Gökhan, meşin yuvarlağı kornere çeldi. 20. dakikada orta sahada topu kazanan Keita, pasını sol taraftaki Petkovic'e aktardı. Petkovic'in bekletmeden pasında ceza sahası içinde topla buluşan Tayfur'un sert vuruşunda meşin yuvarlak, kaleci Zafer'in müdahalesiyle, üst direğe de çarparak kornere çıktı. 21. dakikada Ahmet Oğuz'un sağ taraftan kullandığı köşe vuruşunda ceza yayı üzerinde topla buluşan Linetty'nin vuruşunda çarpan meşin yuvarlak oyun alanına döndü. Pozisyonun devamında topu önünde

1-0. 43. dakikada ev sahibi ekibin pas hatasında topla buluşan Bayo'nun ceza sahası içine girip sağ çaprazdan vuruşunda kaleci Gökhan iki hamlede meşin yuvarlağı kontrol etti. Trendyol Süper Lig'in 22. haftasında Kocaelispor sahasında karşılaştığı Gaziantep Futbol Kulübü'nü 3-0 mağlup etti.

Maçtan dakikalar (İkinci yarı)

47. dakikada Ahmet Oğuz'un savunma arkasına gönderdiği topla buluşan ve ceza sahası içine hareketlenen Tayfur'u faulle durduran Nazım Sangare bariz gol şansını engellediği için kırmızı kartla oyun dışı kaldı.

Stat: Kocaeli Hakemler: Fatih Tokail, Furkan Ürün, Murat Tuğberk Curbay Kocaelispor: Gökhan Değirmenci, Ahmet Oğuz, Anfernee Dijksteel, Hrvoje Smolcic, Massadio Haidara (Muharrem Cinan dk. 84), Habib

(Serdar Dursun dk. 46) Yedekler: Serhat Öztaşdelen, Botond Balogh, Furkan Gedik, Can Keleş, Joseph Boende Teknik Direktör: Selçuk İnan Gaziantep FK: Zafer Görgen, Nazım Sangare, Tayyip Talha

dk. 78), Christopher Lungoyi, Kacper Kozłowski, Deniz Dragus (Karamba Gassama dk. 38), Bayo Yedekler: Mustafa Burak Bozan, Luis Perez, Victor Gidado, Leo Abena, Ali Osman Kalin, Yusuf Karhan Kabadayı Teknik Direktör: Burak

(Gaziantep FK) Sarı kartlar: Selçuk İnan, Bruno Petkovic, Ahmet Oğuz, Massadio Haidara (Kocaelispor), Tayyip Talha Sonuç, Burak Yılmaz, Kacper Kozłowski, Christopher Lungoyi, Muhammet Akmelek, Arda Kızıldağ (Gaziantep FK) İla

